[bookmark: _GoBack]別記様式第７号（第８条関係）
除害施設工事完了届
　　　　　年　　　月　　　日
近江八幡市長　宛
申請者　住　所
氏　名
連絡先
除害施設の工事が完了したので、近江八幡市下水道条例施行規程第８条の規定により、次のとおり届け出ます。
	工事区分
	□新設　　　□増設　　　□改設　　　□撤去

	施工場所
	近江八幡市

	事業場

	管理責任者

	業種

	製造品目

	排水の種類

	排水量

	㎥/日

	除害施設の
種類・型式

	実容量

	Ｌ

	指定工事店
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

	着手日
	　　　　　年　　月　　日
	完了日
	　　　　　年　　月　　日

	備考